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Limietwedstrijd Lange Baan, Eindhoven
Eindhoven, 19-2-2017

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
19-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Isabel Dijkstra Hellas-Glana 4:38.23 200200918 4:45.73
50m: 32.78 32.78 150m: 1:44.30 36.15 250m: 2:57.15 36.63 350m: 4:10.94 36.77

100m: 1:08.15 35.37 200m: 2:20.52 36.22 300m: 3:34.17 37.02 400m: 4:45.73 34.79

2. Manon Ritten Eurode Kerkrade 4:36.31 200002440 4:45.86
50m: 30.97 30.97 150m: 1:43.32 36.63 250m: 2:57.32 36.97 350m: 4:11.73 37.11

100m: 1:06.69 35.72 200m: 2:20.35 37.03 300m: 3:34.62 37.30 400m: 4:45.86 34.13

3. Eline Gros Aqua-Novio'94 4:48.70 200302700 4:57.29
50m: 32.47 32.47 150m: 1:45.67 37.19 250m: 3:02.25 38.37 350m: 4:19.61 38.49

100m: 1:08.48 36.01 200m: 2:23.88 38.21 300m: 3:41.12 38.87 400m: 4:57.29 37.68

4. Luna de Vries Aqua-Novio'94 4:46.16 200400516 4:58.94
50m: 32.97 32.97 150m: 1:48.66 37.84 250m: 3:06.25 38.53 350m: 4:23.24 38.16

100m: 1:10.82 37.85 200m: 2:27.72 39.06 300m: 3:45.08 38.83 400m: 4:58.94 35.70

5. Amy Tebben Eurode Kerkrade 4:54.42 200400108 5:00.60
50m: 33.37 33.37 150m: 1:49.16 38.15 250m: 3:06.41 38.44 350m: 4:24.24 39.11

100m: 1:11.01 37.64 200m: 2:27.97 38.81 300m: 3:45.13 38.72 400m: 5:00.60 36.36

6. Anne van Straaten Hellas-Glana 4:51.78 199901884 5:02.09
50m: 34.95 34.95 150m: 1:51.49 38.03 250m: 3:07.86 38.17 350m: 4:25.25 39.00

100m: 1:13.46 38.51 200m: 2:29.69 38.20 300m: 3:46.25 38.39 400m: 5:02.09 36.84

7. Lianne Roescher ZPC De Hof 4:47.90 199900248 5:04.00
50m: 33.82 33.82 150m: 1:49.85 38.76 250m: 3:07.75 38.79 350m: 4:25.98 39.00

100m: 1:11.09 37.27 200m: 2:28.96 39.11 300m: 3:46.98 39.23 400m: 5:04.00 38.02

8. Lorena Dreschers Hellas-Glana 5:01.53 200401364 5:08.03
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.86 38.78 250m: 3:09.24 39.21 350m: 4:29.54 40.03

100m: 1:12.08 38.33 200m: 2:30.03 39.17 300m: 3:49.51 40.27 400m: 5:08.03 38.49

9. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 5:15.58 200300108 5:10.61
50m: 36.31 36.31 150m: 1:55.61 39.46 250m: 3:15.79 39.56 350m: 4:34.81 38.64

100m: 1:16.15 39.84 200m: 2:36.23 40.62 300m: 3:56.17 40.38 400m: 5:10.61 35.80

10. Esmee Lanckohr NIMO Landgraaf 5:03.20 200002442 5:12.83
50m: 35.46 35.46 150m: 1:54.04 39.82 250m: 3:14.89 40.62 350m: 4:35.13 40.03

100m: 1:14.22 38.76 200m: 2:34.27 40.23 300m: 3:55.10 40.21 400m: 5:12.83 37.70

11. Michelle van Dijk Dzt'62 5:10.93 199806564 5:13.27
50m: 36.07 36.07 150m: 1:54.88 39.53 250m: 3:15.48 39.95 350m: 4:35.42 39.35

100m: 1:15.35 39.28 200m: 2:35.53 40.65 300m: 3:56.07 40.59 400m: 5:13.27 37.85

12. Quinty Rouschop NIMO Landgraaf 5:08.45 200300208 5:15.32
50m: 36.54 36.54 150m: 1:56.72 39.64 250m: 3:16.75 39.02 350m: 4:36.22 38.64

100m: 1:17.08 40.54 200m: 2:37.73 41.01 300m: 3:57.58 40.83 400m: 5:15.32 39.10

13. Anna van Kuijk Hzpc 5:03.53 200300564 5:15.92
50m: 36.14 36.14 150m: 1:55.70 39.90 250m: 3:16.24 40.51 350m: 4:36.75 40.52

100m: 1:15.80 39.66 200m: 2:35.73 40.03 300m: 3:56.23 39.99 400m: 5:15.92 39.17

14. Daniëlle Meinema ZVV 4:59.42 200300534 5:16.31
50m: 34.32 34.32 150m: 1:52.94 39.70 250m: 3:14.08 40.52 350m: 4:36.89 41.41

100m: 1:13.24 38.92 200m: 2:33.56 40.62 300m: 3:55.48 41.40 400m: 5:16.31 39.42

15. Zoe Slinkman ZPC De Hof NT 200100062 5:18.10
50m: 34.74 34.74 150m: 1:54.77 40.77 250m: 3:15.45 40.27 350m: 4:38.63 41.42

100m: 1:14.00 39.26 200m: 2:35.18 40.41 300m: 3:57.21 41.76 400m: 5:18.10 39.47

16. Suze Sips De Waalstroom 5:14.15 200003788 5:24.92
50m: 36.09 36.09 150m: 1:57.72 41.42 250m: 3:21.06 41.13 350m: 4:45.44 41.87

100m: 1:16.30 40.21 200m: 2:39.93 42.21 300m: 4:03.57 42.51 400m: 5:24.92 39.48

17. Kyanie Blom NIMO Landgraaf 5:02.65 200301866 5:27.84
50m: 35.31 35.31 150m: 1:57.14 41.69 250m: 3:22.17 42.86 350m: 4:46.18 42.11

100m: 1:15.45 40.14 200m: 2:39.31 42.17 300m: 4:04.07 41.90 400m: 5:27.84 41.66
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

18. Feline Slijkhuis ZVV 5:23.91 200501042 5:30.90
50m: 36.99 36.99 150m: 1:59.67 41.59 250m: 3:25.05 42.56 350m: 4:50.60 41.39

100m: 1:18.08 41.09 200m: 2:42.49 42.82 300m: 4:09.21 44.16 400m: 5:30.90 40.30

19. Isabelle Meinema ZVV 5:28.32 200500216 5:35.99
50m: 37.44 37.44 150m: 2:02.46 43.00 250m: 3:29.22 43.46 350m: 4:55.35 42.96

100m: 1:19.46 42.02 200m: 2:45.76 43.30 300m: 4:12.39 43.17 400m: 5:35.99 40.64

20. Gina Tebben Eurode Kerkrade 5:37.49 200102292 5:41.62
50m: 37.10 37.10 150m: 2:02.12 43.47 250m: 3:30.94 44.69 350m: 5:00.11 44.37

100m: 1:18.65 41.55 200m: 2:46.25 44.13 300m: 4:15.74 44.80 400m: 5:41.62 41.51

21. Jennifer Geerlings Eurode Kerkrade 5:18.57 200402088 5:45.10
50m: 35.27 35.27 150m: 1:57.86 41.53 250m: 3:26.81 44.80 350m: 4:59.28 46.30

100m: 1:16.33 41.06 200m: 2:42.01 44.15 300m: 4:12.98 46.17 400m: 5:45.10 45.82

22. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 6:17.09 200401884 5:53.14
50m: 39.14 39.14 150m: 2:08.33 45.45 250m: 3:39.02 45.11 350m: 5:09.41 44.26

100m: 1:22.88 43.74 200m: 2:53.91 45.58 300m: 4:25.15 46.13 400m: 5:53.14 43.73

23. Kyra Spierings Z&PV Nuenen NT 200304702 6:00.01
50m: 37.42 37.42 150m: 2:06.72 45.80 250m: 3:41.19 47.24 350m: 5:16.33 47.67

100m: 1:20.92 43.50 200m: 2:53.95 47.23 300m: 4:28.66 47.47 400m: 6:00.01 43.68

24. Jennifer Koonen NIMO Landgraaf 5:57.16 200500386 6:07.99
50m: 40.00 40.00 150m: 2:12.18 46.88 250m: 3:47.56 47.82 350m: 5:23.20 47.60

100m: 1:25.30 45.30 200m: 2:59.74 47.56 300m: 4:35.60 48.04 400m: 6:07.99 44.79

25. Floor de Pooter De Schelde 6:09.81 200501120 6:27.79
50m: 40.43 40.43 150m: 2:18.48 50.08 250m: 4:00.40 50.76 350m: 5:39.44 48.74

100m: 1:28.40 47.97 200m: 3:09.64 51.16 300m: 4:50.70 50.30 400m: 6:27.79 48.35

NG.ZA Lianne Kaanen Hellas-Glana 5:06.89 200300708

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
19-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Björn Piket Hzpc 4:43.47 199602133 4:58.73
50m: 32.56 32.56 150m: 1:48.84 39.04 250m: 3:07.29 40.39 350m: 4:25.23 35.85

100m: 1:09.80 37.24 200m: 2:26.90 38.06 300m: 3:49.38 42.09 400m: 4:58.73 33.50

2. Tom Balsen Versteeg Hieronymus 4:56.29 200005673 5:06.18
50m: 31.19 31.19 150m: 1:47.70 40.54 250m: 3:11.13 43.82 350m: 4:31.64 35.71

100m: 1:07.16 35.97 200m: 2:27.31 39.61 300m: 3:55.93 44.80 400m: 5:06.18 34.54

3. Bas Erdmann Hieronymus 4:59.48 200003065 5:17.73
50m: 32.90 32.90 150m: 1:54.53 43.05 250m: 3:20.44 43.83 350m: 4:42.59 36.37

100m: 1:11.48 38.58 200m: 2:36.61 42.08 300m: 4:06.22 45.78 400m: 5:17.73 35.14

4. Jelmer North Z&PV Nuenen 5:26.87 200200617 5:18.38
50m: 34.42 34.42 150m: 1:54.76 40.85 250m: 3:21.16 45.68 350m: 4:43.38 35.94

100m: 1:13.91 39.49 200m: 2:35.48 40.72 300m: 4:07.44 46.28 400m: 5:18.38 35.00

5. Jordy Severins Eurode Kerkrade 5:01.45 199800559 5:26.13
50m: 31.82 31.82 150m: 1:53.46 42.57 250m: 3:24.42 49.60 350m: 4:50.59 37.14

100m: 1:10.89 39.07 200m: 2:34.82 41.36 300m: 4:13.45 49.03 400m: 5:26.13 35.54

6. Tim Vinckx De Wildert 5:30.65 199005367 5:26.49
50m: 31.38 31.38 150m: 1:50.92 41.86 250m: 3:20.54 48.09 350m: 4:48.20 38.20

100m: 1:09.06 37.68 200m: 2:32.45 41.53 300m: 4:10.00 49.46 400m: 5:26.49 38.29

7. Lars Kerremans Hellas-Glana 5:18.21 200100305 5:26.86
50m: 33.63 33.63 150m: 1:55.75 42.40 250m: 3:26.45 48.77 350m: 4:53.20 36.75

100m: 1:13.35 39.72 200m: 2:37.68 41.93 300m: 4:16.45 50.00 400m: 5:26.86 33.66
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Programmanr. 2, Heren, 400m wisselslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

8. Maquinho Vorst ZPC De Hof 5:44.23 200204179 5:32.65
50m: 30.72 30.72 150m: 1:53.91 44.61 250m: 3:27.56 50.57 350m: 4:56.89 38.37

100m: 1:09.30 38.58 200m: 2:36.99 43.08 300m: 4:18.52 50.96 400m: 5:32.65 35.76

9. Nathanaël Nijsink ZPC De Hof 5:22.09 200100947 5:33.26
50m: 35.45 35.45 150m: 2:03.30 45.41 250m: 3:32.97 46.03 350m: 4:58.99 38.74

100m: 1:17.89 42.44 200m: 2:46.94 43.64 300m: 4:20.25 47.28 400m: 5:33.26 34.27

10. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp NT 200301321 5:47.25
50m: 36.95 36.95 150m: 2:06.05 44.55 250m: 3:38.24 50.16 350m: 5:09.63 41.12

100m: 1:21.50 44.55 200m: 2:48.08 42.03 300m: 4:28.51 50.27 400m: 5:47.25 37.62

11. Andy Zandvliet ZPC De Hof 5:44.81 200300381 5:48.41
50m: 36.79 36.79 150m: 2:06.53 45.81 250m: 3:40.95 49.71 350m: 5:10.23 39.05

100m: 1:20.72 43.93 200m: 2:51.24 44.71 300m: 4:31.18 50.23 400m: 5:48.41 38.18

12. Teun van der Schrier Hieronymus 5:42.40 200403627 6:01.43
50m: 36.72 36.72 150m: 2:10.04 47.91 250m: 3:48.11 52.42 350m: 5:22.81 41.46

100m: 1:22.13 45.41 200m: 2:55.69 45.65 300m: 4:41.35 53.24 400m: 6:01.43 38.62

13. Tom van Eemeren HZV Lutra NT 200302087 6:02.43
50m: 40.76 40.76 150m: 2:16.40 47.15 250m: 3:52.32 50.47 350m: 5:23.47 41.30

100m: 1:29.25 48.49 200m: 3:01.85 45.45 300m: 4:42.17 49.85 400m: 6:02.43 38.96

14. Bram van Oevelen De Wildert NT 199206661 6:05.41
50m: 33.75 33.75 150m: 2:04.61 49.18 250m: 3:45.07 53.51 350m: 5:23.62 43.38

100m: 1:15.43 41.68 200m: 2:51.56 46.95 300m: 4:40.24 55.17 400m: 6:05.41 41.79

15. Job Erdmann Hieronymus NT 200302237 6:23.54
50m: 43.34 43.34 150m: 2:27.70 50.48 250m: 4:08.48 51.18 350m: 5:45.74 43.74

100m: 1:37.22 53.88 200m: 3:17.30 49.60 300m: 5:02.00 53.52 400m: 6:23.54 37.80

16. Gijs de Pooter De Schelde 6:01.44 200301113 6:40.96
50m: 40.98 40.98 150m: 2:26.99 52.79 250m: 4:17.42 1:00.48 350m: 5:59.19 42.72

100m: 1:34.20 53.22 200m: 3:16.94 49.95 300m: 5:16.47 59.05 400m: 6:40.96 41.77

Programmanr. 441 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en later
19-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 47.88 200600471 46.41
2. Dion Potters Hieronymus 48.07 200601981 48.08
3. Jan van Dreumel ZV Haerlem NT 200600167 50.82
4. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) NT 200600859 54.08
5. Sjoerd Koop Hieronymus NT 200701291 54.51
6. Viggo van Bokhoven NIMO Landgraaf 56.12 200800373 55.47
7. Ruben den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 56.71 200800055 55.56
8. Max Bos sg SCOM/De Zeehond'73 57.89 200701383 56.04
9. Jonah Popken Z&PV Nuenen 51.94 200602719 56.05

10. Jesse van Kooten Zeester Meerval 55.59 200602607 57.62
11. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 57.18 200800147 57.80
12. Jelle den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 56.43 200600251 57.91
13. Berend van der Schrier Hieronymus 1:01.31 200601915 59.04
DIS Dirk Broekmans ZWK Merlet NT 200701059 59.61

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
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Limietwedstrijd Lange Baan, Eindhoven
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Programmanr. 331 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
19-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw 42.79 200601508 41.21
2. Suze Creemers Hellas-Glana 42.57 200700738 41.37
3. Naomi Rooijens ZV De Meer NT 200601362 42.56
4. Fiene Donkers ZV Hydra 43.05 200601138 43.77
5. Carlijn Sigmond De Schelde 43.28 200600928 43.83
6. Maud Sutin De Schelde 45.12 200700230 44.16
7. Jamila de Lobel sg SCOM/De Zeehond'73 44.21 200602320 44.40
8. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 46.42 200700456 45.12
9. Daphne Vroege Hieronymus 45.42 200602310 45.46

10. Floortje Bartels Hieronymus 46.35 200601486 45.77
11. Alyssa van der Heijden Hieronymus 51.02 200603508 45.80
12. Xanne Bui ZWK Merlet 45.64 200601946 47.33
13. Noa Bijl sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200603586 47.89
14. Tara Gooren Noord Limburg(SG) NT 200600278 48.13
15. Rosalie van der Bijl Hieronymus 52.64 200701644 48.33
16. Lynn Hermans Noord Limburg(SG) NT 200700092 48.56
17. Jente Sikes Noord Limburg(SG) NT 200602074 49.28
18. Kirsten Lorkeers V Z & P C 53.25 200600032 49.53
19. Sanne van Kesteren sg SCOM/De Zeehond'73 51.01 200600452 50.17
20. Imke Gram Hieronymus 51.08 200801450 50.33
21. Julia Botter V Z & P C 49.21 200601266 50.72
22. Lesley van den Elzen Zeester Meerval 50.87 200800140 51.39
23. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 54.40 200801452 51.78
24. Marit Daatzelaar ZWK Merlet 50.29 200700766 51.94
25. Julia van Bokhoven NIMO Landgraaf 53.19 200603562 52.34
26. Ashley Nijveld V Z & P C 53.30 200700384 52.68
27. Vera Bastiaensen Hieronymus 50.88 200800572 52.74
28. Bella Geraerds ZC Valkenburg 1:00.94 200601586 53.28
29. Sabrina Sahebzadah Hieronymus NT 200602550 53.44
30. Danique Leunissen ZWK Merlet 57.08 200701498 53.85
31. Giulia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw 55.28 200800648 53.87
32. Nannick Dictus De Wildert 56.11 200603708 54.12
33. Ebony Mercera sg SCOM/De Zeehond'73 1:06.05 200800488 54.33
34. Róben Geers Hieronymus NT 200801448 55.61
35. Lotte Anemaat Eurode Kerkrade 1:00.72 200602668 55.96
36. Lotte IJzenbrandt Hieronymus NT 200603510 56.53
37. Mila Hermans Dzt'62 1:04.35 200801006 59.87
38. Jaily Mijnders NIMO Landgraaf NT 200801846 1:00.33
DIS Fara Proenings Dzt'62 52.99 200800592

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sterre de Lange sg SCOM/De Zeehond'73 47.75 200600036
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Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
19-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 33.15 200100434 32.12
2. Valesca van den Bogert Hieronymus 30.92 200102138 32.48
3. Sanne Ditzel Aquapoldro 31.47 199901092 32.63
4. Nadja Wortel Hieronymus 31.51 199800798 32.68
5. Arijana Alijagic Eurode Kerkrade 31.24 199906474 33.19
6. Nikki Smeets NIMO Landgraaf 31.92 200200080 33.25
7. Naomi Klein ZPC De Hof 32.38 199902086 33.59
8. Selene Wortel Hieronymus 31.68 199700654 33.79
9. Iris van den Berg D'elft 35.51 200103782 33.82

10. Britt Cornelissens Hellas-Glana 32.29 200000632 33.89
11. Roos Englebert Hieronymus 33.32 200200606 34.11
12. Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 35.39 199804546 34.20
13. Denise Blok Hellas-Glana 32.40 199900572 34.52
14. Bernadette Verstegen Noord Limburg(SG) 34.62 199107878 34.53
15. Iris Willigers Zwemclub Eijsden 38.30 200100384 34.96
16. Denise van der Burgt Zeester Meerval 34.68 200201812 35.02
17. Sanne Rebers Hieronymus 34.37 199902082 35.69
18. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 34.93 200102436 35.73
19. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 34.73 199904440 35.77
20. Elise van der Velden Hieronymus 34.96 200005834 35.81
21. Lianne Roescher ZPC De Hof 33.64 199900248 36.77
22. Eline Seelen HZV Lutra 36.08 200005824 36.96
23. Juline van Meeteren ZV De Meer 37.64 200300406 36.97
24. Isabella Castelijns Hieronymus 36.72 200105962 37.05
25. Robin Goossens Z&PV Nuenen 33.83 200003128 37.28
26. Yvonne Bruls Eurode Kerkrade 36.50 199008114 37.55
27. Sanne Peters Argo 36.68 200401112 37.87
28. Jody Sturms ZCKoewacht 35.59 200102286 37.91
29. Solenn Hoeben ZPC Nederweert 38.14 200303606 38.32
30. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 40.66 200204264 38.40
31. Elise Bams Zwemclub Eijsden 38.84 200500834 38.47
32. Lindsey Hol ZV De Meer 37.83 199008088 38.61
33. Esmee de Volder Hieronymus 38.96 200404362 38.96
34. Kim Becx Hieronymus 40.65 200302766 38.98
35. Britt Sutin De Schelde 37.10 200401318 39.09
36. Renske Meulenbeld ZV De Meer 40.88 200300980 39.14
37. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 36.77 200500654 39.17
38. Sophia van Issum Hellas-Glana 39.75 200403836 39.20
39. Celine Ha Dzt'62 37.15 200106032 39.53
40. Pleun de Rooi ZV Hydra 37.98 200401312 39.66
41. Marte Vlieg Zeester Meerval 40.32 200304996 39.74
42. Ilse Traksel ZV Haerlem NT 198804326 40.08
43. Cindy Bui ZWK Merlet 42.38 200304758 40.58
44. Roobin Arts Dzt'62 37.82 200204498 40.87
45. Floor Roelandse V.Z.V. Njord 44.08 200500384 40.88
46. Nienke van den Hout Hieronymus 42.00 200403670 41.07
47. Marijke Korting V.Z.V. Njord 41.19 200005296 42.17
48. Anneloes de Groot ZV De Meer 41.50 200100762 42.43
49. Sophie Barink ZPC De Hof 40.54 200501012 42.44
50. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 41.42 200504142 42.51
51. Sofie van der Velden Hieronymus 44.62 200500720 42.79
52. Veerle van Hugten Dzt'62 48.25 200502508 43.06
53. Emmely Voss Noord Limburg(SG) 48.29 200006246 43.24
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Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

54. Nirea van Hamersveld Zeester Meerval NT 200405352 44.08
55. Diede Struijk Z&PV Nuenen 46.08 200403824 44.38
56. Mirthe van der Heijden Zeester Meerval 43.91 200501532 44.59
57. Rachel Rijnen sg SCOM/De Zeehond'73 45.33 200305138 44.85
58. Lien Stevens De Wildert 45.51 200006140 44.93
59. Amber Saabeel Hieronymus 47.04 200503838 45.04
60. Lizet Elsten Z.D.F. 44.41 198907334 45.70
61. Dido Toornend ZV Haerlem NT 200501718 45.85
62. Britt Boesten Dbd 46.93 200404115 46.02
63. Jessica Bui ZWK Merlet 43.19 200404276 46.24
64. Demi Blijie sg SCOM/De Zeehond'73 47.45 200402688 47.57
65. Marouscha Schipper V Z & P C 45.48 200400404 47.71
66. Romy Broens Noord Limburg(SG) NT 200501592 51.28
67. Elien Cools De Wildert 54.80 200504374 53.03
68. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 55.21 200502476 55.53
69. Janouk Smeets ZC Valkenburg 1:07.53 200400750 1:06.71
DIS Eva Renkema De Otters Het Gooi 47.58 200205576

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 661 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en later
19-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Carsten Gos Zwemclub De Kimpel Bilzen 34.82 ZDKB/11036/06 33.10
2. Dion Potters Hieronymus 37.63 200601981 36.44
3. Ryan Leunissen ZWK Merlet 41.90 200600583 38.72
4. Jan van Dreumel ZV Haerlem NT 200600167 39.38
5. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) NT 200600859 40.17
6. Jelle den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 40.44 200600251 41.48
7. Max Bos sg SCOM/De Zeehond'73 41.73 200701383 41.84
8. Berend van der Schrier Hieronymus 44.96 200601915 42.23
9. Sjoerd Koop Hieronymus 42.07 200701291 45.09

10. Storm Buijs Hieronymus NT 200701003 45.11
11. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 46.74 200801009 45.97
12. Yasin Hjir NIMO Landgraaf 43.17 200701883 46.91
13. Rick Nelemans De Wildert 46.69 200602857 47.29
14. Jesse van Kooten Zeester Meerval 47.42 200602607 47.44
15. Ruben den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 47.03 200800055 47.77

Programmanr. 551 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
19-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw 41.62 200601508 37.73
2. Fiene Donkers ZV Hydra 40.47 200601138 39.74
3. Floortje Bartels Hieronymus 46.47 200601486 45.01
4. Daphne Vroege Hieronymus 45.08 200602310 45.39
5. Carlijn Sigmond De Schelde 44.68 200600928 45.76
6. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 50.38 200700456 47.12
7. Suze Creemers Hellas-Glana 49.89 200700738 47.56
8. Jente Sikes Noord Limburg(SG) NT 200602074 50.03
9. Maud Sutin De Schelde 49.56 200700230 52.05
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Limietwedstrijd Lange Baan, Eindhoven
Eindhoven, 19-2-2017

Programmanr. 551, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 5 en later

Rang In.tijd Tijd

10. Tara Gooren Noord Limburg(SG) NT 200600278 52.94
11. Ashley Nijveld V Z & P C 55.40 200700384 53.37
12. Sanne van Kesteren sg SCOM/De Zeehond'73 55.02 200600452 56.01
13. Evy van Duijnhoven Zeester Meerval 54.88 200700504 56.57
14. Eleonore Derks ZWK Merlet 1:04.62 200800252 1:00.31
15. Julia Botter V Z & P C 1:12.91 200601266 1:05.69
16. Bella Geraerds ZC Valkenburg 1:09.95 200601586 1:09.40
DIS Lynn Hermans Noord Limburg(SG) NT 200700092

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Sarah ten Dam ZPC De Hof 43.16 200600052

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Melissa Odemis ZV Haerlem NT 200602422

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
19-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Coen de Bruijn Hieronymus 28.46 199205151 29.92
2. Roy van der Woude ZV Haerlem NT 199700579 32.65
3. Esper Schreurs Zeps 32.95 200300433 33.42
4. Ruben Claasen ZVV 33.82 200400229 35.22

Nederlands Jaargang Record

5. Koen van der Wallen ZPC Nederweert 39.30 199405561 36.17
6. Lars Meijer ZPC De Hof 35.78 200301497 36.39
7. Bart de Bruijn AquaDream 36.59 200004177 36.77
8. Colin Degenaars ZV Haerlem 38.50 199505951 38.53
9. Casper de Groot HZV Lutra NT 199805769 40.23

10. Tim van den Heuvel ZV De Meer 39.25 200400825 40.62
11. Gerjan Assink ZPC De Hof 41.71 200201207 41.33
12. Quinten Lorkeers V Z & P C 39.74 200400015 41.43
